47 MANDATÁR nezodpovedá za porušenie Záväzku osoby, s ktorou uzavrel zmluvu pri 

plnení Záväzku. 

Odplata a platobné podmienky 

5.1 MANDANT je povinný zaplatiť MANDATÁROVI odplatu za vykonanie Záväzku 1, a to vo 

výške 900,00 EUR bez DPH + 207,00 DPH /23%/, t.j. 1 107,00 EUR s DPH /slovom: 

Jedentisícstosedem eur s daňou z pridanej hodnoty/. V odplate MANDATÁRA sú 

zahrnuté aj náklady, ktoré vynaložil na splnenie Záväzku. Odplata je splatná do 7 dní 

odo dňa odovzdania dokumentácie z verejného obstarávania MANDANTOVI na 

základe faktúry vystavenej MANDATÁROM. 

5.2 MANDANT je povinný zaplatiť MANDATÁROVI odplatu za vykonanie Záväzku 2, ato vo 

výške 1 500,00 EUR bez DPH + 345,00 DPH [/23%/, t.j. 1 845,00 EUR s DPH 

slovom: jedentisícosemstoštyridsaťpäť eur s daňou z pridanej hodnoty!. V odplate 

MANDATÁRA sú zahrnuté aj náklady, ktoré vynaložil na splnenie Záväzku. Odplata je 

obstarávania splatná do 7 dní odo dňa odovzdania dokumentácie z verejného 

MANDANTOVI na základe faktúry vystavenej MANDATÁROM.